
 

1 

 

 

Poz. 21 

UCHWAŁA NR 20 
RADY WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 20 lutego 2018 r. 

w sprawie wyra żenia opinii dotycz ącej zatrudnienia  
dr Klaudii Modli ńskiej ¼ etatu na stanowisku adiunkta 

 Na podstawie § ust. 2 pkt 8  Regulaminu Wydziału Psychologii (Monitor UW  
z 2016 r. poz. 101 z późn. zm.) Rada Wydziału postanawia, co następuje:         

§ 1 

 Wyraża się pozytywną opinię w sprawie wniosku o zatrudnienie dr Klaudii 
Modlińskiej na ¼ etatu na stanowisku adiunkta. 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                  Dziekan Wydziału Psychologii: D. Maison 


